- 28 -

平成２８年１２月９日

 川 崎 市 議 会 議 長

  石 田 康 博 様

 総 務 委 員 長

 浜 田 昌 利

総務委員会審査報告書（議案）

 本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第１６５号 川崎市職員の自己啓発等休業に関する条例の制定について

（原案可決）

議案第１６６号 川崎市職員の配偶者同行休業に関する条例の制定について

（原案可決）

議案第１６７号 川崎市情報公開条例等の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第１６８号 川崎市職員の自己啓発等休業に関する条例及び川崎市職員の配偶

者同行休業に関する条例の施行に伴う関係条例の整備に関する条

例の制定について （原案可決）

議案第１７０号 職員の懲戒の手続及び効果に関する条例の一部を改正する条例の

制定について （原案可決）

議案第１７４号 川崎市市税条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第１７７号 川崎市農業委員会の委員及び農地利用最適化推進委員に関する条

例の制定について （原案可決）

議案第１７８号 川崎市コンベンションホール条例の制定について

（原案可決）

- 29 -

議案第１８８号 二要素認証システムの導入に伴うサーバ機器等の取得について

（原案可決）

議案第１８９号 当せん金付証票発売の限度額について

（原案可決）

議案第１９９号 平成２８年度川崎市一般会計補正予算

（原案可決）